[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2019г.                                                                              № 116
станица Владимирская
ИНСК
Об утверждении плана работы  органа (должностного лица) внутреннего муниципального финансового контроля администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2019 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и аудита, в соответствии с постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15.05.2019года № 113 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений», постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 25 мая 2018 года № 100 «Об утверждении Общих требований (порядка) к осуществлению органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план работы органа (должностного лица) внутреннего муниципального финансового контроля администрации Владимирского сельского поселение Лабинского района на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации Владимирского

сельского поселения Лабинского района                                   И.В.Тараськова
                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                                                                                          Владимирского сельского

                                                                                                                                                  поселения Лабинского района

                                                                                                                                                      от ____________ № ___
План

контрольной деятельности органа (должностного лица) внутреннего муниципального финансового контроля

администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2019 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения

мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Контрольные мероприятия

	1
	Администрация  Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Проверка целевого и эффективного расходования денежных средств, выделенных на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2018 год»
	2018 год

	июнь
	Главный специалист
Ю.Г.Бондаренко

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Проверка соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

 Российской Федерации

о контрактной системе в сфере закупок
	2018 год
	ноябрь
	Главный специалист

Ю.Г.Бондаренко

	2.Реализация материалов контрольных мероприятий

	1
	Размещение в сети «Интернет» информации о проведенных контрольных мероприятиях

	по мере необходимости
	Главный специалист

Ю.Г.Бондаренко

	3. Взаимодействие  с другими органами

	1
	Подготовка информации, аналитических материалов по вопросам, входящим в компетенцию должностного лица

	по мере необходимости
	Главный специалист

Ю.Г.Бондаренко

	4. Организационно-технические мероприятия

	1
	Подготовка плана контрольной деятельности должностного лица органа внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

	ноябрь
	Главный специалист

Ю.Г.Бондаренко

	Должностное лицо органа внутреннего

	муниципального финансового контроля

	администрации Владимирского сельского
поселения Лабинского района                                                                                                                         Ю.Г.Бондаренко

[image: image1]